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II.I. Departamentos Académicos

Primer Semestre (Enero - Junio)

I. Cuadro Resumen General 

II. Docentes

Total

Administrativo CAS

Administrativo Permanente

Administrativo CAS MINEDU

Administrativo Tesoro Público 276

Administrativo Obrero

Docentes Permanentes

TotalDocentes y Administrativos

28

791

0

1036

Docentes Incorporados

Docentes Contratados

73

110

3

22

7

2Docentes Extraordinarios
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II.II. Género

II.III. Docentes Permanentes

II.III.I. Modalidad de Trabajo

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

D.A. Cirugía Humana

D.A. Enfermería

D.A. Ginecología y Obstetricia

D.A. Medicina Humana

D.A. Microbiología Médica

D.A. Nutrición

D.A. Obstetricia

D.A. Ciencias Morfológicas

D.A. Patología

D.A. Ciencias Dinámicas

D.A. Pediatría

Permanentes

D.A. Psiquiatría

Docentes

D.A. Tecnología Médica

Total

41

66

84

791

57

50

154

34

38

40

28

45

61

Extraordinario

27

D.A. Medicina Preventiva y 
Salud Pública

66

Incorporado

1

1

6

28

1

2

5

0

2

Total

2

1

2

2

1

2

42

67

90

821

58

52

159

34

40

42

29

47

63

29

69

Mujeres

Permanentes

Hombres

Docentes

310

Total

481

791 2

Extraordinario

793

0

2

Incorporados

310

28

5

Total

23 483
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Marzo

Abril

Mayo

Junio

Febrero

Enero

Licencia con 
Goce de 

Haber
Mes

2

7

7

2

3

17

Licencia sin 
Goce de 

Haber

21

3

7

3

4

4

3

Trabajo 
Presencial

5

818

808

796

801

788

Otros

786

824

824

824

1

10

18

82113

82113

Total

8219

73

Administrativo CAS MINEDU

Administrativo Tesoro Público 276

Administrativo Obrero

Total

Administrativo CAS

Administrativo Permanente

Tipo

110

3

22

7

Total

215

III. Administrativos

III.I. Vinculo Laboral

III.II. Modalidad de Trabajo
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Marzo

Abril

Mayo

Junio

Febrero

Enero

Licencia con 
Goce de 

Haber
Mes

Licencia sin 
Goce de 

Haber

0

0

1

1

1

1

10

30

Trabajo 
Presencial

40

205

202

212

206

204

Otros

198

Licencia 
Sindical

2

2

2

2

2

2

215

215

225

7

10

9

2156

2156

Total

21511

Personal

Mujeres

Hombres 99

Total

Total 215

116

III.III. Género


