



2025

Docentes y Administrativos

Unidad de Personal



Primer Semestre (Enero - Junio)

I. Cuadro Resumen General

Docentes y Administrativos	Total
Docentes Permanentes	791
Docentes Incorporados	28
Docentes Extraordinarios	2
Docentes Contratados	0
Administrativo Permanente	73
Administrativo CAS	110
Administrativo CAS MINEDU	3
Administrativo Tesoro Público 276	22
Administrativo Obrero	7
Total	1036

II. Docentes

II.I. Departamentos Académicos



Docentes	Permanentes	Extraordinario	Incorporado	Total
D.A. Ciencias Dinámicas	66	0	1	67
D.A. Ciencias Morfológicas	41	0	1	42
D.A. Cirugía Humana	84	0	6	90
D.A. Enfermería	57	0	1	58
D.A. Ginecología y Obstetricia	50	0	2	52
D.A. Medicina Humana	154	0	5	159
D.A. Medicina Preventiva y Salud Pública	66	0	2	69
D.A. Microbiología Médica	34	0	0	34
D.A. Nutrición	38	0	2	40
D.A. Obstetricia	40	0	2	42
D.A. Patología	28	0	1	29
D.A. Pediatría	45	0	2	47
D.A. Psiquiatría	27	1	1	29
D.A. Tecnología Médica	61	0	2	63
Total	791	2	28	821

II.II. Género

Docentes	Permanentes	Extraordinario	Incorporados	Total
Hombres	481	2	23	483
Mujeres	310	0	5	310
Total	791	2	28	793

II.III. Docentes Permanentes

II.III.I. Modalidad de Trabajo



Mes	Trabajo Presencial	Licencia sin Goce de Haber	Licencia con Goce de Haber	Otros	Total
Enero	808	4	2	10	824
Febrero	818	3	2	1	824
Marzo	796	3	7	18	824
Abril	801	4	3	13	821
Mayo	788	3	17	13	821
Junio	786	5	21	9	821

III. Administrativos

III.I. Vinculo Laboral

Tipo	Total
Administrativo Permanente	73
Administrativo CAS	110
Administrativo CAS MINEDU	3
Administrativo Tesoro Público 276	22
Administrativo Obrero	7
Total	215

III.II. Modalidad de Trabajo



Mes	Trabajo Presencial	Licencia sin Goce de Haber	Licencia con Goce de Haber	Licencia Sindical	Otros	Total
Enero	202	1	0	2	10	215
Febrero	205	1	0	2	7	215
Marzo	212	1	1	2	9	225
Abril	206	0	1	2	6	215
Mayo	204	0	3	2	6	215
Junio	198	0	4	2	11	215

III.III. Género

Personal	Total
Hombres	99
Mujeres	116
Total	215